
P O Z V Á N K A 
členům Rady MO Plzeň 2 – Slovany  

 

Svolávám podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb., v platném znění, 
60. (mimořádné) jednání Rady MO Plzeň 2 – Slovany, 

které se uskuteční 17. 5. 2022 v 11:00 hodin 

v zasedací místnosti č. 321, III. patro, ÚMO Plzeň 2 – Slovany 

 __________________________________________________________ 
 

Upřesněný program: 

 
1 Zahájení, schválení programu jednání, stanovení ověřovatelů 

zápisu 

 Ing. 

Aschenbrenner  

2 Schválení podání žádosti 38. MŠ, příspěvkové organizace, 

Spojovací 14, 326 00 Plzeň, IČO: 70941084, o dotaci z 

dotačního programu „Adaptační skupiny pro cizince migrující z 

Ukrajiny 2022", vyhlášenou MŠMT 

EAP/1 Ing. Kuglerová 

3 Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu Plzeň 2 – 

Slovany na účel, který není cílem vyhlášených dotačních 

programů v roce 2022 

EAP/2 Ing. Kuglerová 

4 Různé  Ing. 

Aschenbrenner  

    

 

 

V Plzni dne 13. 5. 2022  

 

 

 

 

 

 Ing. Lumír Aschenbrenner 

 starosta MO Plzeň 2 – Slovany 

 


